
Lista Uczestników XXVIII Szkoły Dydaktyki Matematyki 

Nazwisko Imię Adres e-mail 

Adamczak Magdalena magdam@amu.edu.pl 

Baniak Dorota baniakd@poczta.fm 

Bednarz Adam adambed@pk.edu.pl 

Biczewska Danuta danuta.biczewska@gmail.com 

Bistroń Anna bistron@pk.edu.pl 

Błachowska Joanna bjoanna@op.pl 

Bojarska-Sokołowska Agnieszka bojarska@matman.uwm.edu.pl 

Botor Joanna joannabotor18@gmail.com 

Budnicka Nikola nikola.b@wp.pl 

Cieślar Natalia natalia.cieslar@us.edu.pl 

Czeryna Robert czerr@op.pl 

Derendarz Iwona iwoder@wp.pl 

Dobrowolska Grażyna gradob1@o2.pl 

Duda Janina janduda1@wp.pl 

Durlik Małgorzata durlik.gosia@gmail.com 

Dyba Agnieszka aga.dyba.22@gmail.com 

Dymel Jacek jacek.dymel@uj.edu.pl 

Gałuszka Jan Edu.and.Math@gmail.com 

Gałuszka Maria mariagaluszka1@gmail.com 

Gardiasz Waldemar wgardiasz@interia.pl 

Gołąb Małgorzata malgoska.golab@gmail.com 

Grala-Michalak Jolanta grala@amu.edu.pl 

Grześko Bogumiła bogdagrz@poczta.onet.pl 

Janiec Ewa ewa.janiec@wcies.edu.pl 

Jaśkiewicz Beata psp_nr5@poczta.onet.pl 

Juskowiak Edyta edyta@amu.edu.pl 

Kania Sylwia sylwiakania@math.us.edu.pl 

Kasprowiak Łucja kasprowiak@cdn.leszno.pl 

Kąkol Henryk henkakol@up.krakow.pl 

Kotarba Beata b.kotarba@fde.org.pl 

Kowalska Agnieszka kowalska@up.krakow.pl 

Kowalski Jarosław ekotap@interia.pl 

Kozicki Tomasz Tomasz.kozicki@gmail.com 

Krówczyński Michał Marcin krowczynski.m.m@gmail.com 

Liskowska Jolanta jolanta.liskowska@odnpoznan.pl 

Liskowski Marian marian.liskowski@put.poznan.pl 

Lubieniecka - Płaziak Agata agata@plaziak.pl 

Maj-Tatsis Bożena bmaj@ur.edu.pl 

Malara Grzegorz grzegorzmalara@gmail.com 

Mikulska Marta mikulska.marta@wp.pl 

Nowak Karolina nowak@cdn.leszno.pl 

Ochel Anna aochel@interia.pl 

Pardała Antoni pardala@prz.edu.pl 

Perekietka Paweł perekietka@wp.pl 

Pieronkiewicz Basia bp@up.krakow.pl 

Plewińska Anna alosha.ple@gmail.com 

Pluta Iwona ipluta67@tlen.pl 



Posacka Katarzyna lotka74@poczta.fm 

Prysak Paweł pawel.prysak@uek.krakow.pl 

Pytlak Marta mpytlak@ur.edu.pl 

Radoń Małgorzata mradon@pk.edu.pl 

Rogozińska Zdzisława zdzisława.rogozinska@gmail.com 

Rosiński Maciej m.rosinski@uw.edu.pl 

Rozpędzka Alicja aewloch@yahoo.com 

Rożek Bożena brozek@up.krakow.pl 

Sajka Mirosława msajka@up.krakow.pl 

Samborska Maria m.samborska@szkolaedukacji.pl 

Siwek Helena h.siwek91@gmail.com 

Słomczyński Tomasz tslomczyn@interia.pl 

Sobera Jolanta jolanta.sobera@us.edu.pl 

Stańdo Jacek standoj@p.lodz.pl 

Strycharz-Szemberg Beata szemberg@pk.edu.pl 

Strzelecki Paweł strzelecki.pawel@gmail.com 

Sułowska Agnieszka a.sulowska@fde.org.pl 

Syguda Halina hsyguda@vp.pl 

Sysło Maciej M. syslo@ii.uni.wroc.pl 

Szczerba-Zubek Anna anna.szczerba-zubek@us.edu.pl 

Szemberg Tomasz tomasz.szemberg@gmail.com 

Szpond Justyna szpond@gmail.com 

Szuty Jacek jszuty@wp.pl 

Szwed Tomasz tesz@interia.eu 

Śleszyńska Grażyna grazyna.sleszynska@mscdn.edu.pl 

Tiurina Maria tiurina.maria@gmail.com 

Tutaj Edward edward.tutaj@im.uj.edu.pl 

Usar Wiesława wieslawa.usar@lo4.lublin.eu 

Wadoń - Kasprzak Katarzyna kwadon@gmail.com 

Wąsikowska Alina a_wasikowska@outlook.com 

Wątor Wojciech wojtek.ue@wp.pl 

Wicher Anna ania123wch@gmail.com 

Widur Anna anna.widur@uj.edu.pl 

Winiarz Adam awiniarz@pk.edu.pl 

Wójcik Daniel daniel_wojcik@onet.pl 

Zaręba Lidia lzareba@up.krakow.pl 

Zaucha Tomasz tomaszzaucha@o2.pl 

Zborowska Anna zborowska.anna1995@wp.pl 

Zięcik Agata agataziecik@gmail.com 

Żeromska Anna zeromska@agh.edu.pl 

 

 


